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QUARTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2011

LDO, art. 53
Regime

Lei Organica

Superior

PROCURADOR DE JUSTICA
PJ 13 ENTRANCIA

PJ 228 ENTRANCIA

PJ 33 ENTRANCIA

Totais do Lei Orgéanica
RJU

Superior
ADMINISTRADOR
ASSISTENTE SOCIAL
BACHAREL EM DIREITO
BIBLIOTECONOMISTA
CONTADOR
ECONOMISTA
ENGENHEIRO

MEDICO

ODONTOLOGO
PSICOLOGO
SOCIOLOGO

Médio

AUX. ADMINISTRACAO
AUX. ENFERMAGEM
PROG. DE COMPUTADOR
Fundamental

AUX. DE MANUTENCAO
AUX. SERV. GERAIS
MOTORISTA

OF. SERV. AUXILIAR

OP. TELECOMUNICACAO
Totaisdo RJ U

Cedidos

Superior
ADMINISTRADOR
ANALISTA DE SISTEMAS
ASSISTENTE SOCIAL
BIBLIOTECONOMISTA
ENGENHEIRO

MEDICO

Médio

AUX. ADMINISTRACAO
MILITARES

Totais do Cedidos

Cargo Com/ F G
Totais
ASS.VINC.SERV.PUBLICO
ASSESSOR SEM VINCULO
ASSESSOR VINCULO MP
CH ATIVIDADE AUXILIAR

Cargo

Qtd

319
29
106
103
81
319

54

17
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15

332
322

290
21
152
53
49
15
676

w W = = =

124

116
134

179

70
18

DEMONSTRATIVO DA REMUNEB_A(;Z\O DE PESSOAL
NUMERO DE PUBLICACAO: 258637

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAGAO DE PESSOAL - ATIVO

JUNHO/2011

UNIDADE ORCAMENTARIA: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARA

Vencimento
Salarios
6.333.384,76
699.410,98
1.863.665,50
2.012.132,81
1.758.175,47
6.333.384,76

226.461,16
2.828,65
57.623,44
9.792,02
11.034,46
11.224,93
3.004,28
14.027,50
25.844,19
31.889,17
56.252,56
2.939,96
836.573,63
807.203,94
19.022,92
10.346,77
505.634,05
30.721,11
202.936,18
127.544,16
113.350,39
31.082,21
1.568.668,84

44.483,94
4.312,67
2.915,21
3.362,89
3.160,28
10.220,58
20.512,31
215.647,20
15.758,33
199.888,87
260.131,14

919.459,81
56.938,73
462.646,14
94.263,88
8.337,87

BIMESTRE: MAIO-JUNHO/2011

Gratificagao

290.702,86
108.976,29
60.076,78
35.518,95
86.130,84
290.702,86

186.452,58
1.779,09
50.540,58
8.042,22
17.546,22
6.017,47
2.668,20
19.376,41
16.676,67
23.729,92
38.207,78
1.868,02
367.172,35
362.475,15
3.631,17
1.066,03
266.919,09
18.211,71
102.360,10
79.025,28
56.321,52
11.000,48
820.544,02

36.403,97
1.779,09
1.779,09
6.784,11
2.281,50
10.060,10
13.720,08
7.012,13
6.188,48
823,65
43.416,10

856.785,31
40.183,66
331.969,91
136.389,53
6.744,29

Pessoais

111.802,89
57.867,53
0

6.446,61
47.488,75
111.802,89

110.218,02
0
23.025,35
1.209,85
5.384,21
14.828,12
231,16
10.475,88
17.346,45
17.953,88
19.531,96
231,16
296.266,75
284.204,40
3.683,88
8.378,47
109.391,15
4.160,55
37.472,77
42.751,12
20.252,83
4.753,88
515.875,92

25.119,01
8.357,48
880,65
2.421,78
1.761,30
3.145,61
8.552,19
5.136,52
5.136,52

30.255,53

312.473,67
23.118,39
64.617,39
52.209,46
2.315,37

R$1.000,00
Vantagens Pecuniarias Incidentes sobre Vencimentos e Salarios

Outras

2.734.382,45
440.767,38
359.676,78
843.784,89
1.090.153,40
2.734.382,45

108.845,65
400,29
21.865,90
1.319,82
1.318,02
4.178,29
420,3
1.920,31
32.690,47
14.284,58
26.503,53
3.944,14
200.757,21
192.457,52
2.683,81
5.615,88
94.967,79
4.678,85
34.183,49
28.501,09
22.543,19
5.061,17
404.570,65

8.390,77
858,36
570,93
400,29
400,29
3.416,89
2.744,01
27.276,13
1.467,42
25.808,71
35.666,90

356.890,89
15.910,88
164.910,73
78.354,50
1.154,46

Outras Vantagens

o O o o o o

36.828,00
682
11.594,00
2.046,00
1.364,00
2.046,00
682
1.364,00
2.046,00
4.092,00
10.230,00
682
224.378,00
217.558,00
4.774,00
2.046,00
194.467,73
13.640,00
103.761,73
35.464,00
32.054,00
9.548,00
455.673,73

6.820,00
682

682

682

682
2.046,00
2.046,00
75.056,00
5.456,00
69.600,00
81.876,00

121.224,20
5.456,00
47.181,73
11.980,47
2.046,00

Total

9.470.272,96
1.307.022,18
2.283.419,06
2.897.883,26
2.981.948,46
9.470.272,96

668.805,41
5.690,03
164.649,27
22.409,91
36.646,91
38.294,81
7.005,94
47.164,10
94.603,78
91.949,55
150.725,83
9.665,28
1.925.147,94
1.863.899,01
33.795,78
27.453,15
1.171.379,81
71.412,22
480.714,27
313.285,65
244.521,93
61.445,74
3.765.333,16

121.217,69
15.989,60
6.827,88
13.651,07
8.285,37
28.889,18
47.574,59
330.127,98
34.006,75
296.121,23
451.345,67

2.566.833,88
141.607,66
1.071.325,90
373.197,84
20.597,99



